A Câmara Municipal de Varginha, Estado 

de Minas Gerais, por seus representantes, aprovou e eu, em 

seu nome, sanciono a seguinte Lei. 

Art. 1º Fica a Prefeitura Municipal de 

Varginha autorizada a doar à Sociedade Comunitária de 

Habitação Popular, com sede nesta cidade, 303 (trezentos e 

três) Padrões de Entrada Popular, havidos da Campanha 

Energética de Minas Gerais – CEMIG, em acerto de Contas, 

conforme o disposto na Carta-Acordo nº 05/UR-032/91, que 

fica fazendo parte integrante desta Lei. 

Art. 2º Fica, igualmente, a Sociedade